公    告
主旨：公告本校 107學年度第 2學期高中部 1、2年級不及格名單。

依據：高級中等學校學生學習評量辦法暨本校補充規定辦理。

說明：一、補考資格：４０分以上未達６０分者。

二、 補考日期：7月 24、25日(星期三、四)

三、 補考時間、科目如下：

７月２４日(星期三)
時間

年級

科別

０８：１５

／

０９：０５

０９：１５

／

１０：０５

１０：１５

／

１１：０５

１１：１５

／

１２：０５

１３：２０

／

１４：０５

１４：１５

／

１５：００

１５：２０

／

１６：０５

高

二

普通科 數學 英文 國文 地科 物理 化學 生物

應外科 數學 英文 計概 英語聽講 英文閱讀

廣設科 數學 英文 國文 電腦繪圖 文字造型
繪圖、

印刷概論
造型原理

高

一

普通科 數學 英文 國文 化學 歷史 物理 公民

廣設科 數學 英文 國文
繪畫基礎、

基礎圖學
創意潛能

開發
設計素描

７月２５日(星期四)

時間
年級

科別

０８：１５

／

０９：０５

０９：１５

／

１０：０５

１０：１５

／

１１：０５

１１：１５

／

１２：０５

１３：２０

／

１４：０５

１４：１５

／

１５：００

１５：２０

／

１６：０５

高

二
普通科 歷史 地理 公民

高

一
普通科 地理 生物 地科

四、 補考教室：補考當天再通知各班。

五、 凡學科有補考資格者均應參加補考(藝能科不補考)，補考通過者以

及格論，補考未通過或未參加補考者，以原始分數登錄(無學分)。

六、 補考當天請穿著學校制服並攜帶學生證或身份證準時參加補考，

未穿制服或未帶證件者不准進入考場補考。

天主教輔仁高級中學教務處 啟 108.07.05